

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Změnový list Oprava povrchu chodníku v části ul. Strojnická - vícepráce	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Strojnická
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Trutnov		
Projektant			
Zhotovitel	Technické služby Trutnov s.r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.09.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	32 089.10	8	Práce přesčas		0.00	13	Zařízení staveniště		0.00				
2		Montáž	20 901.92	9	Bez pevné podl.		0.00	14	Projektové práce		0.00				
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka		0.00	15	Územní vlivy		0.00				
4		Montáž	0.00	11			0.00	16	Provozní vlivy		0.00				
5	"M"	Dodávky	0.00					17	Jiné VRN		0.00				
6		Montáž	0.00					18	VRN z rozpočtu		0.00				
7	ZRN (ř. 1-6)		52 991.02	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0.00				
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnost		0.00	22	Ostatní náklady		0.00				
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D		Celkem bez DPH		52 991.02			
								DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
								snížená		15.0		0.00		0.00	
								základní		21.0		52 991.02		11 128.11	
								Cena s DPH						64 119.13	
								E		Přípočty a odpočty					
								Dodá zadavatel						0.00	
								Klouzavá doložka						0.00	
								Zvýhodnění						0.00	

ROZPOČET

Stavba: Změnový list Oprava povrchu chodníku v části ul. Strojnická - vícepráce

Objekt:

Objednatel: Město Trutnov

Zhotovitel: Technické služby Trutnov s.r.o.

Místo: Strojnická

Zpracoval:

Datum: 20. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				52,991.02	7.391
1		Zemní práce				2,534.60	0.000
6	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	29.000	87.40	2 534.60	0.000
5		Komunikace pozemní				21,866.00	0.000
7	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopec pl přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	29.000	754.00	21,866.00	0.000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22,482.72	7.391
1	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48.000	237.00	11 376.00	6.216
2	59217002	obrubnik betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	48.960	107.00	5 238.72	1.175
5	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	60.000	97.80	5 868.00	0.000
997		Přesun sutě				4,143.17	0.000
8	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6.380	52.50	334.95	0.000
9	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	19.140	13.30	254.56	0.000
		<i>Doprava do vzdálenosti 3 km</i>					
10	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6.380	557.00	3 553.66	0.000
998		Přesun hmot				1,964.53	0.000
3	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	7.391	229.00	1 692.54	0.000
4	998223094	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m	t	7.391	36.80	271.99	0.000
Celkem						52,991.02	7.391